KEYSTONE キーストン コンポシール 弾性シートバタフライバルブ
ウエハー形
コンポシールバルブは先端技術のコンポジット材で作られた本体とディスクで構成され、
内外面ともに優れた耐食性能を実現した弾性シートのバタフライバルブです
特長
• 特許取得したウエハー型の本体とディスク
は、先端技術のコンポジット材で作られて
おり、内外面ともに優れた耐薬品性を実現

18
-40 -30 -20 -10 0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 160
製品型式の詳細
タイプ ボディスタイル フランジパターン/面間 操作/接続 バリアント
CSW = コンポシール W = ウエハー ML = マルチドリル穴JIS10K/ ASMEクラス150/PN 6/10/16/ AS2129-E B = ベアシャフト 00 = 標準
MM = マルチドリル穴JIS10K/ ASMEクラス150/PN 6/10/16 L = レバー操作
MN = マルチドリル穴ASMEクラス150/PN 6/10/16/ AS2129-E
製品型式の選定例
タイプ サイズ(mm) トリム ボディスタイル フランジパターン 操作 バリアント
CSW 050 441 W ML L 00
バルブ材質リスト
トリムコード ボディ ディスク シャフト シート フランジＯリング サイズ(mm) 備考
441 コンポジット材 XP1600 コンポジット材 XP1620 ステンレス鋼 1.4057 EPDM EPDM-WA 40~300
442 コンポジット材 XP1600 コンポジット材 XP1620 ステンレス鋼 1.4057 EPDM-WA EPDM-WA 40~300 ポータブルウォーター用
443 コンポジット材 XP1600 コンポジット材 XP1620 ステンレス鋼 1.4057 NBR NBR 40~300
500 コンポジット材 XP1620 コンポジット材 XP1620 ステンレス鋼 1.4057 EPDM EPDM-WA 40~150
501 コンポジット材 XP1620 コンポジット材 XP1620 ステンレス鋼 1.4057 EPDM-WA EPDM-WA 40~150 ポータブルウォーター用
444 コンポジット材 XP1620 コンポジット材 XP1620 ステンレス鋼 1.4057 NBR NBR 40~150
502 コンポジット材 XP1620 コンポジット材 XP1620 ステンレス鋼 1.4057 FKM-B FKM-B 40~150
圧
力
 (M
Pa
)
温度(°C)
圧
力
 (M
Pa
)
温度(°C)
圧
力
 (M
Pa
)
温度(°C)
圧
力
 (M
Pa
)
温度(°C)
温度・圧力レーティング（コンポシール＋EPDMシート） 温度・圧力レーティング（コンポシール＋EPDM-WAシート）
温度・圧力レーティング（コンポシール＋NBRシート） 温度・圧力レーティング（コンポシール＋FKM-Bシート）
トリムコード500 トリムコード 501
トリムコード 441 トリムコード 442
トリムコード 444 トリムコード 502
トリムコード 443
KEYSTONE キーストン コンポシール 弾性シートバタフライバルブ
材質および圧力レーティング - メートル法
1.8